GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Infra Estrutura
Departamento de Transportes e Terminais
Conselho  Estadual de Transporte de Passageiros – CTP

RESOLUÇÃO CTP Nº 1088/14                       ATA Nº 1239/14.
O  Conselho  Estadual  de Transporte  de Passageiros  –  CTP,
usando da competência privativa que lhe confere o artigo 2º do
Decreto 2.418, de 31 de agosto de 2004, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 17.469, em 03 de setembro de 2004, e de
acordo com o que foi deliberado na sessão do dia 20/11/  2014
às 10:00 horas,  RESOLVE:  INDEFERIR processo DETER nº
7179/2014  da  Lancatur  Transporte  e  Turismo  Ltda  EPP,
processo nº 7204/2014 da Prefeitura Municipal de Major Vieira,
processo nº 7207/2014 da Prefeitura Municipal de Papanduva,
processo  nº  7157/2014  da  Prefeitura  Municipal  de  São
Ludgero,  processo  nº  7160/2014,  7166/2014  da  Gidion  S/A
Transporte  e  Turismo.  DEFERIR: processo  DETER  nº
7397/2014,  7405/2014  da  Catarinão  Agência  de  Viagens  e
Turismo Ltda., processo nº 7349/2014 da Kautur Transportes e
Turismo  Ltda.  ME.,  processo  nº  6771/2014  da  Prefeitura
Municipal  de  São  Carlos,  processo  nº  7347/2014  da  SCR
Turismo  Ltda. Florianópolis,  20  Novembro  de  2014.  Neri
Francisco Garcia - Presidente do CTP.

PUBLICADO DOE 19.949 DE 21/11/2014

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22